
> 1 < 

 

 

 

T
a

jn
é

 (
s

e
c

u
ri

ty
 l

e
v

e
l 

U
n

ic
o

rn
 S

y
s

te
m

s
 a

.s
.)

 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ChargeUp CPO 

Smluvní strany 

Společnost:  Teplárny Brno, a.s.   EV. Č.: O/20/109 

Se sídlem:  Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno   

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 786  

IČ:   46347534  

DIČ:   CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú: 32606 621/0100 

Zastoupený:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

Dále jen Provozovatel 

a 

Společnost:  Unicorn Systems a.s.   EV. Č.: C12200386 

Se sídlem:  V Kapslovně 2/2767, Praha 3 

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,    

   oddíl B, vložka 4579  

IČ:   25110853  

DIČ:   CZ699004029 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-3196300227/0100 

Jednající:  Ing. Jan Jaroš, předseda představenstva, Ing. Jan Konrád, člen představenstva 

Zmocněnci pro věcná jednání: xxx 

 

Dále jen Poskytovatel 

 

Poskytovatel a Provozovatel dále společně jen („smluvní strany“) 

 

 

1. Preambule 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 5. 2020 Smlouvu o poskytování ChargeUp CPO, ev. č. Provozovatele: 

O/20/109, ev. č. Poskytovatele: C12200386 (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají změnu Smlouvy, jak je uvedeno v čl. 2. dodatku. 

 



> 2 < 

 

 

 

T
a

jn
é

 (
s

e
c

u
ri

ty
 l

e
v

e
l 

U
n

ic
o

rn
 S

y
s

te
m

s
 a

.s
.)

 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Tímto dodatkem se ruší Příloha č. 2 Smlouvy - Ceník a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 Smlouvy - Ceník platný 

od 1. 1. 2023, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) a stává 

se nedílnou součástí výše označené Smlouvy.  

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni 1. 1. 2023.  

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si text tohoto dodatku přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz těchto 

skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat uzavřené 

smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě 

smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 

do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstávají zachována 

i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy. 

3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou také tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 dodatku - Příloha č. 2 Smlouvy – Ceník platný od 1. 1. 2023 

Praha, dne ………….. 

Za Poskytovatele   

     Brno, dne ………….. 

     Za Provozovatele 

 

 

...................................................................... 

 

 

...................................................................... 

Ing. Jan Jaroš, 

předseda představenstva 

Ing. Petr Fajmon, MBA,  

generální ředitel a člen představenstva 

 

 

...................................................................... 

 

 

 

Ing. Jan Konrád, 

člen představenstva 

 

  



> 3 < 

 

 

 

T
a

jn
é

 (
s

e
c

u
ri

ty
 l

e
v

e
l 

U
n

ic
o

rn
 S

y
s

te
m

s
 a

.s
.)

 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

Příloha č. 1 dodatku - Příloha č. 2 Smlouvy – Ceník platný od 1. 1. 2023  

A. Ceník platný pro počet do 50 evidovaných Nabíjecích stanic v ChargeUp CPO 

Položka Cena bez DPH Poznámka 

Služba ChargeUp CPO xxx AC stanice = stanice disponující pouze 

AC nabíjecími body a maximálně 

dvěma nabíjecími body. *) 

xxx DC stanice = stanice disponující mini-

málně jedním DC nabíjecím bodem a 

maximálně třemi nabíjecími body. *) 

Test připojení nového typu stanice xxx Záleží na nutnosti úprav na naší straně 

v případě nestandardního chování sta-

nice 

Připojení stanice ke službě xxx Připojení je zdarma v případě, kdy se 

nebudou vyskytovat technické pro-

blémy jako např. problém s konektivi-

tou na CPO. Řešení těchto problémů 

bude hrazeno formou T&M 

Cena za platební bránu xxx xxx z ceny proběhlé transakce bez dal-

ších poplatků 

Cena za provoz služby +4U ChargeUp 

ESP 

xxx xxx z ceny proběhlé transakce bez dal-

ších poplatků 

Hodinová sazba za vícepráce xxx Sazba pro T&M 

Služba Hubject xxx Cena za dobíjecí bod vypublikovaný do 

platformy Hubject 

xxx Cena za provoz služby Hubject je 10% 

z ceny proběhlé transakce realizované 

roamingovou platformou Hubject 

*) V případě, že do systému ChargeUp CPO budou zapojeny stanice, které mají více nabíjecích bodů, než je předpokládaná maxi-

mální počet, potom budou licence kalkulovány jako poměrový násobek příslušné zapojené stanice, tzn. Počet licencí = počet do-

stupných nabíjecích bodů / maximální předpokládaný počet příslušného typu stanice. Vzorové příklady výpočtu počtu fakturovaných 

licencí: 

 AC stanice se třemi nabíjecími body. Počet licencí = počet dostupných nabíjecích bodů / maximální předpokládaný počet 

= 3/2 = 1,50 kusů licencí 

 DC stanice se čtyřmi nabíjecími body. Počet licencí = počet dostupných nabíjecích bodů / maximální předpokládaný počet 

= 4/3 = 1,33 kusů licencí 



> 4 < 

 

 

 

T
a

jn
é

 (
s

e
c

u
ri

ty
 l

e
v

e
l 

U
n

ic
o

rn
 S

y
s

te
m

s
 a

.s
.)

 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

**) V případě, že nový typ stanice spadá pod stejnou produktovou řadu již otestované stanice a ze strany výrobce jsou dodrženy 

ověřené standardy, Unicorn garantuje, že cena za otestování stanice a její zařazení do služby nepřekročí uvedených 20 000 Kč. 

Bude-li z technické specifikace či testu vyplývat, že nový typ stanice není kompatibilní s ověřenými standardy, budou případné 

úpravy služby hrazeny zvlášť, přičemž strany se předem domluví na očekávaném rozsahu prací. 

V případě, že se po upgradu (např. na vyšší standardní OCPP protokol / vyšší verze firmware) již v systému zadané a funkčně ově-

řené nabíjecí stanice vyskytne problém s funkčností, případně konektivitou nabíjecí stanice, hradí Provozovatel (po předchozím 

schválení) náklady na práce spojené s opětovným zprovozněním stanice. 

***) Cena je platná od 1. 11. 2022 a poplatek 50 Kč se přičítá k ceně za službu ChargeUp CPO za každý dobíjecí bod, který byl 

v daném měsíci vypublikovaný v platformě Hubject. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. Ceník platný pro počet od 51 do 100 evidovaných Nabíjecích stanic v ChargeUp CPO 



> 5 < 

 

 

 

T
a

jn
é

 (
s

e
c

u
ri

ty
 l

e
v

e
l 

U
n

ic
o

rn
 S

y
s

te
m

s
 a

.s
.)

 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

Položka Cena bez DPH Poznámka 

Služba ChargeUp CPO xxx AC dobíjecí bod = dobíjecí bod dispo-

nující AC nabíjením 

xxx DC dobíjecí bod = dobíjecí bod dispo-

nující DC nabíjením 

Helpdesk (Primární podpora) xxx Měsíční poplatek za poskytovanou 

službu e-Mobility HelpDesk 24x7 

Test připojení nového typu stanice xxx Záleží na nutnosti úprav na naší straně 

v případě nestandardního chování sta-

nice 

Připojení stanice ke službě xxx Připojení je zdarma v případě, kdy se 

nebudou vyskytovat technické pro-

blémy jako např. problém s konektivi-

tou na CPO. Řešení těchto problémů 

bude hrazeno formou T&M 

Cena za platební bránu xxx xxx z ceny proběhlé transakce bez dal-

ších poplatků 

Cena za provoz služby +4U ChargeUp 

ESP 

xxx xxx z ceny proběhlé transakce bez dal-

ších poplatků 

Hodinová sazba za vícepráce xxx Sazba pro T&M 

Služba Hubject xxx Cena za dobíjecí bod vypublikovaný do 

platformy Hubject 

xxx Cena za provoz služby Hubject je 10% 

z ceny proběhlé transakce realizované 

roamingovou platformou Hubject 

*) V případě, že nový typ stanice spadá pod stejnou produktovou řadu již otestované stanice a ze strany výrobce jsou dodrženy 

ověřené standardy, Unicorn garantuje, že cena za otestování stanice a její zařazení do služby nepřekročí uvedených 20 000 Kč. 

Bude-li z technické specifikace či testu vyplývat, že nový typ stanice není kompatibilní s ověřenými standardy, budou případné 

úpravy služby hrazeny zvlášť, přičemž strany se předem domluví na očekávaném rozsahu prací. 

V případě, že se po upgradu (např. na vyšší standardní OCPP protokol / vyšší verze firmware) již v systému zadané a funkčně ově-

řené nabíjecí stanice vyskytne problém s funkčností, případně konektivitou nabíjecí stanice, hradí Provozovatel (po předchozím 

schválení) náklady na práce spojené s opětovným zprovozněním stanice. 

**) Cena je platná od 1. 11. 2022 a poplatek 50 Kč se přičítá k ceně za službu ChargeUp CPO za každý dobíjecí bod, který byl v da-

ném měsíci aktivní v platformě Hubject. 

 

  



> 6 < 

 

 

 

T
a

jn
é

 (
s

e
c

u
ri

ty
 l

e
v

e
l 

U
n

ic
o

rn
 S

y
s

te
m

s
 a

.s
.)

 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

C. Ceník platný pro počet od 101 evidovaných Nabíjecích stanic v ChargeUp CPO 

Položka xxx Poznámka 

Služba ChargeUp CPO xxx AC dobíjecí bod = dobíjecí bod dispo-

nující AC nabíjením 

xxx DC dobíjecí bod = dobíjecí bod dispo-

nující DC nabíjením 

Helpdesk (Primární podpora) xxx Měsíční poplatek za poskytovanou 

službu e-Mobility HelpDesk 24x7 

Test připojení nového typu stanice xxx Záleží na nutnosti úprav na naší straně 

v případě nestandardního chování sta-

nice 

Připojení stanice ke službě xxx Připojení je zdarma v případě, kdy se 

nebudou vyskytovat technické pro-

blémy jako např. problém s konektivi-

tou na CPO. Řešení těchto problémů 

bude hrazeno formou T&M 

Cena za platební bránu xxx xxx z ceny proběhlé transakce bez dal-

ších poplatků 

Cena za provoz služby +4U ChargeUp 

ESP 

xxx xxx z ceny proběhlé transakce bez dal-

ších poplatků 

Hodinová sazba za vícepráce xxx Sazba pro T&M 

Služba Hubject xxx Cena za dobíjecí bod vypublikovaný do 

platformy Hubject 

xxx Cena za provoz služby Hubject je 10% 

z ceny proběhlé transakce realizované 

roamingovou platformou Hubject 

*) V případě, že nový typ stanice spadá pod stejnou produktovou řadu již otestované stanice a ze strany výrobce jsou dodrženy 

ověřené standardy, Unicorn garantuje, že cena za otestování stanice a její zařazení do služby nepřekročí uvedených 20 000 Kč. 

Bude-li z technické specifikace či testu vyplývat, že nový typ stanice není kompatibilní s ověřenými standardy, budou případné 

úpravy služby hrazeny zvlášť, přičemž strany se předem domluví na očekávaném rozsahu prací. 

V případě, že se po upgradu (např. na vyšší standardní OCPP protokol / vyšší verze firmware) již v systému zadané a funkčně ově-

řené nabíjecí stanice vyskytne problém s funkčností, případně konektivitou nabíjecí stanice, hradí Provozovatel (po předchozím 

schválení) náklady na práce spojené s opětovným zprovozněním stanice. 

**) Cena je platná od 1. 11. 2022 a poplatek 50 Kč se přičítá k ceně za službu ChargeUp CPO za každý dobíjecí bod, který byl v da-

ném měsíci aktivní v platformě Hubject. 

 


